●香川県選挙管理委員会告示第９号

 令和５年４月９日執行の香川県議会議員選挙につき、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第77条

第１項の規定により、選挙会の日時及び場所を次のとおり定める。

  令和５年３月31日

                  香川県選挙管理委員会委員長  藤  本  邦  人

   選 挙 区       日    時           場     所

 高松市選挙区    令和５年４月11日午前10時   高松市番町一丁目 高松市役所11階113

                          会議室

 丸亀市選挙区    令和５年４月９日午後９時   丸亀市金倉町 丸亀市民体育館

 坂出市選挙区    令和５年４月11日午前９時   坂出市久米町一丁目 坂出市教育会館２

                          階大会議室

 善通寺市選挙区   令和５年４月９日午後８時45分 善通寺市文京町二丁目 善通寺市役所１

                          階ロビー

 観音寺市選挙区   令和５年４月９日午後９時   観音寺市大野原町中姫 観音寺市立大野

                          原会館アリーナ

 さぬき市選挙区   令和５年４月９日午後９時   さぬき市長尾名 ツインパルながおアリ

                          ーナ

 東かがわ市選挙区  令和５年４月９日午後８時50分 東かがわ市帰来 白鳥中央公園体育館

 三豊市選挙区    令和５年４月９日午後９時   三豊市高瀬町上高瀬 三豊市総合体育館

 小豆郡選挙区    令和５年４月11日午前９時   小豆郡土庄町渕崎甲 香川県小豆総合事

                          務所南館１階会議室

 木田郡選挙区    令和５年４月９日午後８時45分 木田郡三木町大字氷上 三木町農村環境

                          改善センター

 綾歌郡選挙区    令和５年４月９日午後９時   綾歌郡綾川町滝宮 綾南農村環境改善セ

                          ンター２階多目的ホール

 仲多度郡第一選挙区 令和５年４月11日午前９時   善通寺市生野本町一丁目 香川県仲多度

                          合同庁舎第１会議室

 仲多度郡第二選挙区 令和５年４月９日午後９時   仲多度郡多度津町栄町三丁目 多度津小

                          学校屋内運動場